
 

 Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č.1: 
  
„Smlouva o službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických komunikačních 
zařízení a jejich příslušenství“  
Dotaz č. 1  
V příloze č.1 – Specifikace Zboží, zadavatel uvádí minimální požadavek na RAM 16GB a více v 
závislosti na OS. Nevíme o zařízení na trhu, které by disponovalo touto kapacitou RAM. Dle tohoto 
parametru, nelze žádné zařízení nabídnout.  
Odpověď č.1: 
Zadavatel upravuje Požadavky na minimální konfiguraci smartphone (v příloze č.1) takto: 

Minimální RAM (GB) - 4 GB a více v závislosti na OS 
Dotaz č.2  
V zadávací dokumentaci zadavatel uvádí, požadavek na budget (finanční bonus) pro nákup cca 25 
kusů smartphonů. Tuto částku zadavatel chce uvést včetně DPH, nebo bez DPH?  
Odpověď č.2: 
Požadavek zadavatele je doplnit finanční bonus(budget) do excelovské tabulky bez DPH. 
Dotaz č.3  
Zadavatel dále v ZD uvádí požadavek na cenově zvýhodněné služby pro zaměstnance ( členy rodiny 
zaměstnanců). Může zadavatel tento požadavek více specifikovat? Zadavatel garantuje využívání 350 
služebních SIM karet.  
Jako dodavatel předpokládáme, že pro zvýhodněné služby pro rodiny zaměstnanců chce zadavatel 
předložit samostatnou nabídku. Která není hodnocena v tomto výběrovém řízení. Je tomu tak?  
Odpověď č.3: 
Zadavatel požaduje možnost zvýhodněných služeb pro zaměstnance (členy rodiny zaměstnanců), ale 
není hodnoceno. Počet SIM nelze garantovat, ale předpokládáme max 5ks SIM na zaměstnance. 
Dotaz č.4  
Formulace zadavatele ke koupi cca 25 kusů smartphonu, z toho 20 kusů střední třídy a 5 kusů tzv. 
hight-end, je myšlena jako doporučení o přibližné hodnotě HW budgetu? Nebo je pro zadavatele 
tento počet a poměr závazný a má se jím řídit, stejně jako přílohou č.1 – specifikace zboží?  
Opověď č.4: 
Formulace není myšlena jako doporučení o předběžné hodnotě HW budgetu. Nabídková cena 

budgetu se odečítá od celkové ceny za služby a je součástí hodnocení. Poměr a počet kusů 

smartphonů není závazný a může se lišit v závislosti na hodnotě nabízeného budgetu. 

Dotaz č.5 
S ohledem na výše uvedené Vás zdvořile žádáme o posunutí termínu pro podání nabídky. 

Odpověď č.5: 
Zadavatel mění takto: 
Lhůta pro podání cenových nabídek končí dne 29.9.2020 v 12:00 hod. 
 
 
Mgr. Jana Vebr, vedoucí oddělení informatiky 
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